defunctorum cum pertinenciis in utraque villa que

dicitur Clifton ad ecclesiam de Wirkyngton tanquam ad

matricem ecclesiam jure parochiali debere pertinere

sentencialiter adjudicamus. In hujus autem rei testi-

'' 17 April 3 Honorius iii. 12 19.

William rector of Workington and Thomas rector of Dean
often occur in the Register about this date.
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monium hiiic scripto sigilla nostra apposiiimus. Hiis

testibiis magistro Mauricio canonico Eboraci, Roberto

de Schegenesse senescallo abbatis, Jolianne do Bovinthon

clcrico, Sampsone clerico, ct aliis.^

99. Recogxicio capelle de Clifton.

SciAXT omnes tarn futuri qiiam presentes, quod ego,

T. clericiis de Dene, coram abbatc sancte Marie de Eboraco

et ejusdem loci conventu, et coram Waltero de ^larisco

officiali archidiaconatus Richemondie, et coram Roberto

decano Couplandie, et coram multis aliis, clericis et laicis,

tactis sacrosanctis, juravi quod nu[n]cquam in vita mea
movebo calumpniam super capella de Clifton, et quod

corpora defunctorum de Clifton nu[n]cquam efferri

faciam ad ecclesiam meam de Dene, in prejudicium pre-

dictorum monachorum de Eboraco et in prejudicium

matricis ecclesie de Wirkinton, et quoniam predictos

monachos aliquando injuste vexavi pro jam dicta capella

de Clifton, in qua milium jus poterit clamari nomine

ecclesie de Dene, eisdem plene satisfacere volui exhibendo

eis prescntem cartam sigillo mco signatam. Hiis testibus

magistro Waltero de Marisco tunc officiali Richmondie,

Thoma de Mclsis, Roberto decano de Coupland, Alano

filio Ketelli, Roberto de Haveryngton, Rog\-ro persona

de Kirkebiyrlid, Alano fratre ejus, Gamello de Clifton,

Johanne de Botle, et multis aliis.

^

100. DiMISSIO CAPELLE DE ClIFTON.

SciAXT omnes qui viderint vel audierint littt^ras has,

" For early chapelries in Cumberland and their dependence on

the mother church, see Vict. Hist, of Curub., ii. 1 7-8. In 1263

Bishop Robert of Carhsle had a plea in the King's Court against

James, parson of Dene, for holding a plea in the Court Christian

of the advcwson of the church of Clifton against the prohibition

(Curia Regis Roll, No. 173, m. 5d.).

99. ' This deed is the result of the iiiquisicio of No. 98.
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quod ego, C, abbas sancte Marie Eboracensis, cum com-

muni consilio et asscnsu capituli nostri, concessi et dedi

Walthef^ filio Thome clerici de Dene capellam de Cliftona,

cum omnibus pertinenciis suis, tenere de nobis in vita sua